
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят четвертої сесії 

 

28.08.2025 р.                                      Летичів                                           №11 

 

Про надання дозволу КП 

«Летичівський спецлісгосп» 

на списання техніки 

Розглянувши звернення т.в.о. директора КП «Летичівський спецлісгосп» 

щодо надання дозволу на списання техніки, відповідно до Положення про 

порядок списання майна комунальної власності, затвердженого рішенням сесії 

Летичівської селищної ради за № 18, від 28.02.2018 р., керуючись пунктом 5 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл КП «Летичівський спецлісгосп» на списання техніки, 

яка є не придатною для користування і відновлення є економічно недоцільним, 

а саме: 

- автомобіль УАЗ-469, 1984 року випуску, перебуває на балансі КП 

«Летичівський спецлісгосп» з 2012 р.;             

- екскаватор марки ЭО-2621, 1993 року випуску, перебуває на балансі 

КП «Летичівський спецлісгосп» з 2011р.; 

- бензопили Husqvarna в кількості 8 шт. 

2. КП «Летичівський спецлісгосп»: 
- забезпечити розбирання, демонтаж та списання майна, а також 

відображення на рахунках бухгалтерського обліку фактів проведення 

відповідних господарських операцій; 

- усі вузли, деталі, матеріали розібраного та демонтованого обладнання, 

придатні для ремонту іншого обладнання чи для подальшого використання, а 

також матеріали отримані в результаті списання майна та непридатні деталі, 

вузли, агрегати та матеріали оприбуткувати з відображенням на відповідних 

рахунках бухгалтерського обліку, згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.). 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 



 

 
      Типова 

форма № 
ОЗ-3 

Комунальне підприємство  "Летичівський спецлісгосп"   Затвердже
на   
наказом   
Мінстату   
України 

підприємство, організація   від        29    грудня   1995 р.     № 352 

      Код за 
УКУД  
_________
_________
______ 

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ 30801060       

     Затверджу
ю         

      " _____ " 
__________
_______ 
20___ р. 

          

Акт на списання основних засобів 
          

    Номер документа Дата складання Код виду операції 

    00БП-000002 26.08.2025 Списання 

          

 Дебет Кредит Сума Сума зносу Номер  

Цех, відділ, рахунок, код рахунок, код   за даними переоцін- інвентар- заводський 

дільниця, лінія субраху- аналітич- субраху- аналітич-  ки на _______ 20___ р. ний  

 нок ного обліку нок ного обліку  по документах   

      придбання   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Транспортний відділ 976  105    00-000013 799069 

          

Код 
Норми амортизаційних 

відрахувань 
Устаткування Рік Дата 

Дата 
початку  

рахунка та об'єкта норми на повне на капі- вид код випуску введення в сплати за  

аналітичкого обліку амортиза- відновлення тальний   (побудови) експлуа- основні  

(для віднесення амор- ційних від-  ремонт    тацію засоби  

тизаційних відрахувань) рахувань      (місяць, рік) (місяць, рік)  

10 11 12 13 14 15 16 17 18  

      01.01.1993 01.01.2011   

          

Комісія, призначена наказом (розпорядженням) від "____"___________________ 20___ р. 

          

N _____ на підставі _____________________зробила огляд Екскаватор ЕО 2621 

    найменування об'єкта 

          

В результаті огляду комісія встановила: 

          

1. Надійшов на підприємство "01"січня 2011р. 

          

2. Кількість ремонтів   на суму        

          

3. Маса об'єкта за паспортом 6,3 т 

          

4. Наявність дорогоцінних металів         

          

5. Технічний стан та причина списання Фізичний знос Код БП-000002 

          

Висновок комісії 
 

У зв’язку з повним зносом та непридатністю до подальшої експлуатації об’єкт підлягає списанню з 
балансу           

установи. Металеві частини передати на металобрухт згідно з установленим порядком 

          

Додаток. Перелік документів, що додаються        

          

          

          

Голова комісії 
 

     

 посада  підпис   і., по б., прізвище 

Члени комісії      

 посада  підпис   і., по б., прізвище 

      

 посада  підпис   і., по б., прізвище 

      

 посада  підпис   і., по б., прізвище 

          



 
 

 
        

Розрахунок результатів списання об'єкта 

Витрати на списання Надійшло від списання 

Найменування статті сума Найменування цінностей кількість сума 

документа витрат  документа вид номенклатурний   

    номер   

          

     металобрух
т 

  6 т  

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Результати списання          

          

У картці      вибуття основних засобів відмічено 

          

"____"   ___________ 
20__ р. 
          

  



      Типова 
форма № 
ОЗ-3 

Комунальне підприємство  "Летичівський спецлісгосп"   Затвердже
на   
наказом   
Мінстату   
України 

підприємство, організація   від        29    грудня   1995 р.     № 352 

      Код за 
УКУД  
_________
_________
______ 

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ 30801060       

     Затверджу
ю         

      " _____ " 
__________
_______ 
20___ р. 

          

Акт на списання основних засобів 
          

    Номер документа Дата складання Код виду операції 

    00БП-000002 26.08.2025 Списання 

          

 Дебет Кредит Сума Сума зносу Номер  

Цех, відділ, рахунок, код рахунок, код   за даними переоцін- інвентар- заводський 

дільниця, лінія субраху- аналітич- субраху- аналітич-  ки на _______ 20___ р. ний  

 нок ного обліку нок ного обліку  по документах   

      придбання   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Транспортний відділ 976  105    ВХ6430ВН  

          

Код 
Норми амортизаційних 

відрахувань 
Устаткування Рік Дата 

Дата 
початку  

рахунка та об'єкта норми на повне на капі- вид код випуску введення в сплати за  

аналітичкого обліку амортиза- відновлення тальний   (побудови) експлуа- основні  

(для віднесення амор- ційних від-  ремонт    тацію засоби  

тизаційних відрахувань) рахувань      (місяць, рік) (місяць, рік)  

10 11 12 13 14 15 16 17 18  

      01.01.1984 31.03.2019   

          

Комісія, призначена наказом (розпорядженням) від "____"___________________ 20___ р. 

          

N _____ на підставі _____________________зробила огляд Автомобіл УАЗ 31512 ВХ6430ВН 

    найменування об'єкта 

          

В результаті огляду комісія встановила: 

          

1. Надійшов на підприємство "31"березня  2019р. 

          

2. Кількість ремонтів   на суму        

          

3. Маса об'єкта за паспортом 1,5 т 

          

4. Наявність дорогоцінних металів         

          

5. Технічний стан та причина списання Фізичний знос Код БП-000002 

          

Висновок комісії 
 

У зв’язку з повним зносом та непридатністю до подальшої експлуатації об’єкт підлягає списанню з 
балансу           

установи. Металеві частини передати на металобрухт згідно з установленим порядком 

          

Додаток. Перелік документів, що додаються        

          

          

          

Голова комісії 
 

     

 посада  підпис   і., по б., прізвище 

Члени комісії      

 посада  підпис   і., по б., прізвище 

      

 посада  підпис   і., по б., прізвище 

      

 посада  підпис   і., по б., прізвище 

          

  



 
 

        

Розрахунок результатів списання об'єкта 

Витрати на списання Надійшло від списання 

Найменування статті сума Найменування цінностей кількість сума 

документа витрат  документа вид номенклатурний   

    номер   

          

     металобрух
т 

  1,3 т  

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Результати списання          

          

У картці      вибуття основних засобів відмічено 

          

"____"   ___________ 
20__ р. 
          

  



Затверджую: 

 

Т.в.о.директора _____________  

                                                              М.П. 

 

АКТ 

на списання основних засобів (транспортного засобу) 

сел.Летичів    «__» серпня 2025 р. 

Комісія у складі: 

 Голова комісії   

 Члени комісії:  

                           

                           

                           

                           

 

 склала цей акт про те, що в результаті огляду встановлено: 

 Найменування об’єкта: Екскаватор одноковшовий ЕО-2621 

 Заводський №: 799069 

 Рік випуску: 1993 

 Інвентарний №: 00-000013 

 Первісна вартість: 26225,87 грн 

 Залишкова вартість: 0 грн 

 Місце знаходження: селище Летичів, вул.Ольги Кобилянської 2 

 Балансоутримувач: КП «Летичівський спецлісгосп» 

Характеристика технічного стану: 
Екскаватор ЕО-2621 знаходиться в неробочому стані, має значний фізичний та моральний 

знос, ремонт є економічно недоцільним. 

Висновок комісії: 
У зв’язку з повним зносом та непридатністю до подальшої експлуатації об’єкт підлягає 

списанню з балансу установи. Металеві частини передати на металобрухт згідно з 

установленим порядком. 

Підписи комісії: 
Голова комісії _____________ / ______________/ 

Члени комісії _____________ / _____________/ 

Члени комісії _____________ / ______________/ 

Члени комісії _____________ / _______________ / 

Члени комісії _____________ / _____________ / 

Члени комісії _____________ / ________________ / 

 

 



Затверджую: 

 

Т.в.о.директора _____________  

                                                                              М.П. 

АКТ 

на списання основних засобів (транспортного засобу) 

сел.Летичів    «__» серпня 2025 р. 

Комісія у складі: 

 Голова комісії   

 Члени комісії:  

                           

                           

  

  

 

склала цей акт про те, що в результаті огляду встановлено: 

 Найменування об’єкта: Автомобіль легковий УАЗ 

 Модель: 469 

 Державний номер: ВХ6430ВН 

 Заводський (кузовний/шасі) №: 8368 

 Рік випуску: 1984 

 Інвентарний №: ВХ6430ВН 

 Первісна вартість: 37100,13 грн 

 Залишкова вартість: 0,00 грн 

 Балансоутримувач: КП «Летичівський спецлісгосп» 

 Місце знаходження: селище Летичів, вул.Ольги Кобилянської 3 

 Балансоутримувач: КП «Летичівський спецлісгосп» 

Характеристика технічного стану: 
Автомобіль УАЗ має значний фізичний знос, кузов та основні вузли непридатні до 

ремонту, експлуатація є економічно недоцільною. 

Висновок комісії: 
У зв’язку з повним зносом та непридатністю до подальшої експлуатації автомобіль підлягає 

списанню з балансу установи. Металеві частини передати на металобрухт відповідно до 

встановленого порядку. 

Підписи комісії: 
Голова комісії _____________ / _______________/ 

Члени комісії _____________ / _______________/ 

Члени комісії _____________ / _____________/ 

Члени комісії _____________ / ________________ / 

Члени комісії _____________ / ____________ / 

Члени комісії _____________ / ________________ / 

 

 

 


